様式第３号　その１（第１１条関係）
近隣関係者等説明報告書
　　　年　　月　　日
新宮町長　様
住　　所
事業者 氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　新宮町建築及び開発行為等指導要綱第１１条第２項の規定により、下記のとおり報告します。
記
	開発区域に含まれる
地域の名称

	開発区域の面積
	平方メートル

	建築及び開発行為の目的

	事前説明の方法
	　□　個別訪問　　　　　　□　説明会開催
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	説明者の住所氏名
	（住　所）
（氏　名）
（担当者）　　　　　　　　　（電話番号）

	事前説明の区域
	添付図のとおり（※地図に表示してください。）

	説明事項

	主な質問・要望等

	事業者の対応

	添付図書
	説明に使用した図書、近隣関係者等に配布した図書
注：建築及び開発行為等（変更）事前協議書の提出を必要としない場合は、位置図、土地利用計画図、排水施設計画平面図、給水施設計画平面図、日影図、立面図、現況写真を添付すること

様式第３号　その２（第１１条関係）
個別訪問記録簿
	番号
	近隣関係者等の氏名
	説明日時
	質問・要望等
	応答・対応等

	①

	月　　日

	：　～　：

	②

	月　　日

	：　～　：

	③

	月　　日

	：　～　：

	④

	月　　日

	：　～　：

	⑤

	月　　日

	：　～　：

	⑥

	月　　日

	：　～　：

	⑦

	月　　日

	：　～　：

	⑧

	月　　日

	：　～　：

注１：本表は個別訪問の場合に使用してください。
注２：「番号」欄は事前説明の区域図と対照できるようにしてください。
様式第３号　その３（第１１条関係）
説明会議事録
	説明会の名称

	開催日時
	　　　　　年　　月　　日（　）　　　：　　～　　：

	開催場所

	出席者
	　　　　　　　　　　人（別紙「出席者名簿」参照）

	説明事項

	質問･要望等
	応答・対応

注１：本表は説明会開催の場合に使用してください。
様式第３号　その４（第１１条関係）
出席者名簿
	番号
	氏　　　名
	備　考

	①

	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	⑦

	⑧

	⑨

	⑩

	⑪

	⑫

	⑬

	⑭

	⑮

	⑯

	⑰

PAGE